
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2020.gada 22.decembrī  Nr. 863 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību 

apmēra palielināšanu Darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. 

specifiskā atbalsta mērķa projekta “Lielupes 

radīto plūdu un krasta erozijas risku 

apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanai 

(protokols Nr.24, 5.punkts) 

 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2016.gada 9.augusta noteikumu Nr.519 

“Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1.specifiskā atbalsta mērķa 

“Novērst plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu pilsētu teritorijās” projektu 

iesniegumu otrās un trešās atlases kārtas īstenošanas noteikumi” pielikuma 5.punktu, 

Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 23.augusta lēmumu Nr.401 “Par dalību darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta 

“Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi 

Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanu” un starp Jūrmalas pilsētas domi un Centrālās 

finanšu un līgumu aģentūru (reģ.Nr.90000812928) 2018.gada 5.septembrī noslēgto 

vienošanos par Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu Nr.5.1.1.0/17/I/008 

(Jūrmalas pilsētas domē reģistrēts ar Nr.1.2-16.6/1085), atbilstoši Jūrmalas pilsētas 

attīstības programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P2.5. “Ūdensapgādes un 

notekūdeņu apsaimniekošanas sistēmu pilnveide” rīcības virziena R2.5.3. “Plūdu riska 

novēršana, lietus ūdens savākšanas un meliorācijas sistēmu pilnveide” aktivitātei Nr.87 

“Plūdu novēršanas pasākumi”, Jūrmalas pilsētas investīciju plāna 2020.-2022.gadam 

aktivitātei Nr.37 “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas 

pasākumi Dubultos–Majoros–Dzintaros (SAM 5.1.1.)”, ievērojot likuma “Par valsts 

budžetu 2021.gadam” 12.panta otrās daļas 1.punktu, pamatojoties uz Ministru kabineta 

2019.gada 10.decembra noteikumu Nr.590 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem” 5.2.apakšpunktu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

pieņemt lēmumu, kurā atbalstīts Jūrmalas pilsētas pašvaldības lēmums ņemt 

aizņēmumu 1 501 689 euro apmērā ar izņemšanu vidējā termiņā 2021. un 2022.gadā 

Valsts kasē ar Valsts kases noteikto procentu likmi pie nosacījuma, ka gada procentu 

likmes fiksēšanas periods tiek noteikts ik pēc gada Darbības programmas “Izaugsme 



 

2 

 

un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un 

krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-

Dzintaros” īstenošanai. 

2. Noteikt, ka aizņēmums atmaksājams 12 gadu laikā no līguma noslēgšanas brīža ar 

atlikto pamatsummas maksājumu uz diviem gadiem. 

3. Noteikt, ka aizņēmuma atmaksa tiek garantēta ar Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

budžeta līdzekļiem. 

4. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 

23.augusta lēmums Nr.394 “Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības saistību apmēra 

palielināšanu Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 5.1.1. specifiskā 

atbalsta mērķa projekta “Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu 

novēršanas pasākumi Dubultos-Majoros-Dzintaros” īstenošanai”. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G. Truksnis 

 

 

 


